2018年 10月吉日

お客様各位

臨時休業のご案内

拝啓

清秋の候、皆様にはますますご健勝の事と存じます。平素は格別のお引き立てを頂き、

厚く御礼申し上げます。

まことに勝手ながら弊社では社内行事の為、下記の通り臨時休業とさせていただきます。

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業： 11月 16日(金)～11月 18日(日)

11月 19日(月)午前 9時より平常どおり営業いたします。

以上

〒184-0013 東京都小金井市前原町 5 丁目 6 番 12 号

本社営業本部・東京支店 042-386-2293

名古屋支店  052-991-8600   大阪支店   06-6961-8663

福岡支店    092-281-0020   札幌営業所  011-374-5464

仙台営業所  022-796-5347     広島営業所 082-229-2501